
— 1783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17

grodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwymia-
rowych.

ROZDZIA£ IV

Inne �wiadczenia wynikaj¹ce ze stosunku pracy

§11. 1. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, w któ-
rych praca odbywa siê we wszystkie dni tygodnia, którzy
realizuj¹ zajêcia w dniu wolnym od pracy i nie otrzymuj¹ za
ten dzieñ innego dnia wolnego od pracy, przys³uguje odrêbne
wynagrodzenie za wszystkie godziny ponadwymiarowe.

2. Nauczycielom zatrudnionym w szko³ach innych ni¿
wymienione w ust. l, którzy w dniu wolnym od pracy realizuj¹
planowane i odpowiednio udokumentowane zorganizowane
zajêcia dydaktyczne i opiekuñczo-wychowawcze, a nie otrzy-
muj¹ za ten dzieñ innego dnia wolnego, przys³uguje odrêbne

wynagrodzenie za efektywnie przepracowane godziny po-
nadwymiarowe, nie wiêcej jednak ni¿ za 4 godziny.

3. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze i
sprawuj¹cym w dniu wolnym od pracy nadzór nad przebie-
giem zajêæ dydaktyczno - wychowawczych i opiekuñczych nie
przys³uguje z tego tytu³u dodatkowe wynagrodzenie.

4. Postanowieñ ust. 1 i 2 nie stosuje siê do nauczycieli
placówek wychowania przedszkolnego, którzy za pracê w
dniu wolnym od pracy powinni otrzymaæ dzieñ wolny od
pracy.

§12. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

Poz. 372, 373

373

UCHWA£A Nr XII/90/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulic na terenie wsi Paw³ówek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr 204
poz. 2086 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Drodze gminnej (nr 674172P, Paw³ówek przez wie�)
po³o¿onej we wsi Paw³ówek stanowi¹cej opisan¹ poni¿ej
dzia³kê gruntu, nadaje siê nastêpuj¹c¹ nazwê:

 - dzia³ka nr 36 arkuszu mapy nr 1, obrêb Paw³ówek stano-
wi¹ca w³asno�æ Gminy Blizanów - ulica Adama Asnyka

§2. Drodze wewnêtrznej po³o¿onej we wsi Paw³ówek sta-
nowi¹cej opisane poni¿ej dzia³ki gruntu, nadaje siê nastêpu-
j¹c¹ nazwê:

 - dzia³ka nr 95/13 arkuszu mapy nr 1, obrêb Paw³ówek
stanowi¹ca wspó³w³asno�æ w 1/2 cz. Józefa i Doroty Lis
i 1/2 cz. Teodora i Bo¿eny Wlaz³o, dzia³ka nr 93/11 arkusz
mapy nr 1, obrêb Paw³ówek stanowi¹ca w³asno�æ Gminy
Blizanów, dzia³ka nr 93/21 arkusz mapy nr 1, obrêb Paw-
³ówek stanowi¹ca w³asno�æ Jerzego Je¿yka - ulica Marii
D¹browskiej.

§3. Szczegó³owe po³o¿enie ulic okre�lono w za³¹czniku nr
1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a



— 1784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 Poz. 373



— 1785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 Poz. 373



— 1786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 Poz. 373


